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اوقات شرعی

امیر حاتمی:
 دشمن فهمید رابطه ملت با نظام 

محکم‌تر از تصورات آن‌هاست
امیر سرلشکر »امیر حاتمی« فرمانده کل ارتش جمهوری اسلامی 
ایران، در دیدار با خانواده شهید سپهبد محمد باقری، رئیس 
که به‍ مناسبت سالگرد شهادت ایشان  فقید ستاد کل نیروهای مسلح 
گی‌های شخصیتی این شهید بزرگوار  انجام شد، به برشماری برخی ویژ
گی‌های منحصر به فرد و  کرد: شهید سردار باقری ویژ پرداخت و اظهار 
گی‌ها، خوش برخوردی و مهربانی او بود.  متعددی داشت، یکی از این ویژ
درایت و علم شهید باقری نیز از دیگر نکاتی است که هرکس که با او ارتباط 

داشته، بر آن شهادت می‌دهد.
وی افزود: شهادت سپهبد باقری برای ما بسیار تلخ و غیرمنتظره، ولی 
برای خود این شهید، حتما اتفاق بسیار شیرینی بود. حقیقتا حیف 

بود پاداش یک عمر مجاهدت شهید باقری، چیزی جز شهادت باشد. 
شهید باقری سال‌های بسیاری را در گمنامی تلاش کردند، او مالک اشتر 
نیروهای مسلح در دوران ما بود و شهادت، پاداش سال‌ها تلاش و زحمت 

این شهید بزرگوار بود.
گذار بسیاری از اقداماتی که در این ایام  فرمانده کل ارتش بیان کرد: پایه‌
انجام شد، شهید باقری بود. وی در عین حال که یک نظامی خوب، خوش 
فکر، مقتدر و یک مدیر توانمند بود، به معنی واقعی کلمه، معمار قدرت 
دفاعی امروز ایران اسلامی نیز به شمار می‌رفت. این شهید عزیز حقیقتا 
دارای شخصیتی جامع بود. من شاهد اقدامات این شهید عزیز در دوره 
تقریبا ۱۰ ساله مسئولیتش بودم، اقدامات او بسیار ارزشمند و ماندگار 
است.سرلشکر حاتمی گفت: ما در جنگ ۱۲ روزه و در جنگ رمضان، با 
کرد،  بزرگترین قدرت دنیا و قدرتی بی‌رحم و جنایتکار که او را همراهی می‌
که می‌توانند به نظام مقدس  کردند  کردیم. دشمنان تصور می‌ مقابله 
جمهوری اسلامی، انقلاب اسلامی و کشور عزیز ما، آسیب‌های بسیار جدی‌ 
وارد کنند و اصطلاحا آمده بودند که کار را تمام کنند ولی مشخص شد که 

محاسبات و تصورات غلطی داشتند. توفیقات ما در این جنگ، مرهون 
لطف الهی و به برکت خون همین شهدای عزیزمان است.

کرده بودیم  کرد: ما خود را از پیش، برای چنین روزی آماده  وی اضافه 
و شهید باقری، از حدود ۲۰ سال پیش، در کسب این آمادگی‌ها، نقشی 
تعیین کننده و برجسته داشت و یک الگوی تمام عیار برای همه ما، به 
ویژه نسل جدید، به شمار می‌رود.فرمانده کل ارتش با بیان اینکه نیروهای 
مسلح و همه کشور، مدیون تلاش‌های شهدای عزیز و در رأس آنان، امام 
شهیدمان و فرماندهان ما، از جمله شهید باقری هستند، گفت: البته 
برای کسب توفیقات ما، عوامل مختلفی دست به دست هم داد. مردم 
گردانی کردند و ایستادند  عزیز ما بیش از ۱۰۰ شب به خیابان آمدند و پرچم‌
تا وفاداری خویش را به کشور، ملت و نظام مقدس جمهوری اسلامی ثابت 

کنند و ما از صمیم قلب قدردان آنان هستیم.
سرلشکر حاتمی متذکر شد: دشمن تصورات بسیار غلطی داشت اما 

نتوانست و نخواهد توانست که به اهداف خود دست پیدا کند.
وی در ادامه به درس آموخته‌های جنگ‌های رمضان و ۱۲ روزه اشاره و 

خ داده، چیزهای بسیاری  اظهار کرد: به برکت خون شهدا، ما از اتفاقات ر
آموختیم، ما یاد گرفتیم که با دشمن جنایتکار و بزرگی چون آمریکا، چگونه 
باید مقابله کرد. یاد گرفتیم که حتی یک لحظه را در مسیر پیشرفت، از 
کنیم تا دشمن را سر جای  دست ندهیم و همین حالا هم، تلاش می‌
خودش، بنشانیم و ان‌شاالله که این پیروزی محقق شده، تثبیت خواهد 
شد.فرمانده کل ارتش در پایان، با بیان اینکه دشمن در جنگ ۱۲ روزه، با 
کرد کار تمام شده است، گفت:  به شهادت رساندن فرماندهان، تصور می‌
کام ماند.  رهبر شهید انقلاب اما تدبیر کردند، مردم ایستادند و دشمن نا
کردند که با به شهادت رساندن رهبر عظیم  در جنگ رمضان، تصور می‌
کار تمام خواهد شد اما بازهم ملت بزرگ ایران مبعوث  الشان انقلاب، 
کام ماندند. شهادت رهبر انقلاب و فرماندهان ما،  شدند و دشمنان نا
بسیار تلخ و سخت بود ولی دشمن به خوبی فهمید که درخت انقلاب و 
رابطه ملت با نظام مقدس جمهوری اسلامی، بسیار محکم‌تر از تصورات 
آن‌هاست و دشمن باید به ملت ایران، اعتقادات آنان، اسلامی عزیز و نظام 

جمهوری اسلامی، احترام بگذارد.
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محمدرضا عارف:
 پیروزی ایران مرهون رهبری هوشمندانه
و دقیق آیت‌الله مجتبی خامنه‌ای است

محمدرضا عارف در جلسه ستاد بازسازی با تبریک به مقام معظم رهبری بابت رهبری بسیار هوشمندانه 
و دقیق جنگ رمضان و پیروزی بر دشمن، گفت: رهبری ایشان در استمرار رهبری امام شهید انقلاب 
بود. ایشان با وجود همه مشکلات و داغدار بودن، مدیریت بسیار مناسبی داشتند و با تدبیر دقیق 
خود کشور را هدایت کردند. ما نیز باید این راه را ادامه دهیم و تکلیف خود را نهایی کنیم. وی با اشاره 
به نهایی شدن یادداشت تفاهم ایران و آمریکا و امضای آن در روز جمعه پیش‌رو، ادامه داد: امیدواریم 
این یادداشت تفاهم به موافقت‌نامه خوبی تبدیل شده و تحریم‌های ظالمانه و محاصره‌ها که سند 
زشتی برای غرب است، برطرف شود. آمریکا میدان‌دار این تحریم‌ها، تجاوز و جنایت علیه بشریت بود 

و کشورهای اروپایی مدعی حقوق بشر نیز با آمریکا همراهی کردند.
به گزارش ایرنا عارف افزود: ما در این جنگ چهار جبهه میدان، خیابان، خدمت و دیپلماسی را پیش 
کردند و  رو داشتیم. رزمندگان ما در جبهه میدان مقتدرانه، شجاعانه و با اتکا به علم و فناوری نبرد 
توانستند اقتدار خود را به دشمن آمریکایی و صهیونیستی دیکته کنند و مایه عزت و آبروی ایران اسلامی 
شوند. البته باید به خاطر داشته باشیم که بخش قابل توجهی از دستاوردهای ما در میدان، مرهون 
راهبرد کلان امام شهید انقلاب در ارتقای علم و فناوری بود و نقش فرماندهان، پاسداران و رزمندگان 
شجاع، هوشمند و با درایت کشور که به اهمیت علم و فناوری باور داشتند، در دستیابی به این پیروزی 
کننده بود. جوانان دانشمند و شجاع ما ابزار کار و معیشت مناسب برای میدان‌داری  بزرگ بسیار تعیین‌
می‌خواهند و باید بیش از گذشته ارزش علم، دانشگاه و فناوری درک و حمایت شود. امروز نیز همچنان 

حوزه علم و فناوری باید در کانون توجه و حمایت قرار داشته باشد.
معاون اول رئیس‌جمهور با تقدیر از حضور مردم در خیابان، بیان کرد: رفتار مردم حتی نسبت به مقاطع 
مهم تاریخ انقلاب اسلامی نیز کم‌نظیر بود و جبهه‌ای تأثیرگذار در خیابان شکل گرفت. مردم در ۱۰۶ شب 
از انسجام و وحدت ملی به خوبی پاسداری کردند. وی ادامه داد: جبهه خدمت نیز خوش درخشید، 
به دلیل تحریم‌ها و تجاوز وحشیانه دشمن با مشکلات فراوانی روبه‌رو بودیم، اما این جبهه عملکردی 
گذاشت. انصافاً دولت جمهوری اسلامی ایران و به‌ویژه شخص  خوب و مایه افتخار از خود به جای 
رئیس‌جمهور، دکتر پزشکیان، در خدمت به مردم با وجود همه دشواری‌ها، هوشمندانه، شجاعانه و 
دقیق عمل کردند و دولت در این آزمون ملی خوش درخشید. مجموعه دستگاه‌های اجرایی، نهادهای 
خدمات‌رسان و بخش‌های مختلف کشور با تلاش شبانه‌روزی اجازه ندادند خللی در خدمت‌رسانی به 
مردم ایجاد شود و این عملکرد سرمایه ارزشمندی برای کشور به شمار می‌رود. معاون اول رئیس‌جمهور 
ادامه داد: جبهه دیپلماسی، جبهه‌ای بسیار سخت است؛ زیرا گاهی یک کلمه و مفهوم در دو فرهنگ 
گر درباره محتوا توافق وجود داشته باشد، کار  و زبان، معانی کاملًا متفاوتی دارد. حتی نگارش متن، ا
دشواری است. ما به لحاظ فرهنگی دارای عقبه تمدنی هستیم و انسان برای ما ارزش ذاتی دارد و برای 

گشایی و مادیات است. خود رسالت انسانی قائلیم، اما مبنای حرکت طرف مقابل، جهان‌
خ نمی‌دهد  کرد، اما هیچ اتفاقی در غرب ر کرد: آمریکا ۱۶۸ دانش‌آموز ما را شهید  عارف خاطرنشان 
خ دهد،  گر حادثه‌ای برای یک کودک در غرب ر کنند؛ در حالی که ا و مدعیان حقوق بشر سکوت می‌
کره کردیم. تصور برخی این است که ما باید انشایی  کنند. ما در چنین شرایطی مذا دنیا را زیر و رو می‌
کره در فضایی نابرابر از نظر امکانات و همچنین در بستری  بگوییم و طرف مقابل آن را بنویسد، اما مذا
متفاوت از نظر فرهنگی و هویتی انجام شد و بر این باوریم که توانستیم راهبردهای مدنظر نظام و رهبری 
کننده و همه  کره‌ کید کرد: جا دارد از اعضای تیم مذا را دنبال کرده و به اهداف خود نزدیک شویم. وی تأ
دستگاه‌هایی که در این مسیر نقش‌آفرینی کردند قدردانی شود. به‌ویژه لازم می‌دانم به صورت ویژه از 
کننده، تشکر کنم که انصافاً زحمات فراوانی متحمل  کره‌ عملکرد دکتر قالیباف، رئیس محترم تیم مذا
شدند و همچنان باید مورد حمایت قرار گیرند. همچنین از دکتر عراقچی و وزرای دولت که در این روند 

کنم. همراهی و همکاری مؤثری داشتند، قدردانی می‌
معاون اول رئیس‌جمهور ادامه داد: ما هنوز گام اول را برداشته‌ایم ولی غرب ثابت کرده‌اند، می‌توانند آلت 
گر این رژیم سر جای خود بنشیند، تفاهم نهایی  دست رژیم خبیث و مفسده‌ جوی صهیونیستی شوند. ا

امضا خواهد شد ولی کار سنگین‌تر، موافقت‌نامه دائمی و صلح است که در ۶۰ روز انجام خواهد شد.
عارف خاطرنشان کرد: راهبرد ایران از ابتدای انقلاب اسلامی، همکاری با کشورهای منطقه و اسلامی 
و کشورهای جنوب بوده است و امروز باید جدی‌تر در این مسیر حرکت کنیم. برخی کشورهای منطقه 

هم باید رویکرد خود را نسبت به ایران تغییر کنند.
وی درباره برگزاری مراسم تشییع رهبر شهید انقلاب، گفت: در حد امکان از کشورهای دیگر مهمان 
کمیتی هم با تقسیم کار، وظایف خود را  خواهیم پذیرفت. این مراسم باید مردمی باشد و نهادهای حا

جدی دنبال کنند. برگزاری این مراسم نه باید از روی وظایف اداری بلکه دلی باشد.

گروه فرهنگی
ادامه از صفحه اول

محرم، ماه خیزش اشک‌هاست؛ اما نه اشکی که از سر ضعف 
و اندوه صرف جاری شود. اشک عاشورا، اشک معرفت است. 
اشکی است که چشم را به دیدن حقیقت عادت می‌دهد. هر 
قطره آن، بیعتی دوباره با حق و برائتی دوباره از باطل است. از 
همین روست که گریه بر حسین علیه‌السلام، صرفاً سوگواری 
برای یک مصیبت تاریخی نیست؛ مشارکت در یک جبهه تاریخی 

است که از ظهر عاشورا آغاز شد و هنوز ادامه دارد.
در این ماه، چشم‌ها مبعوث می‌شوند تا آنچه را پیش‌تر نمی‌دیدند 
ببینند؛ تا میان حق و باطل، میان عدالت و ظلم، میان عزت و 
ذلت تمایز قائل شوند. محرم، موسم تربیت انسان‌هایی است 
گر تاریخ باشند؛ می‌خواهند در سمت  که نمی‌خواهند تماشا
درست آن بایستند. این همان رازی است که پس از قرن‌ها، 
هنوز پرچم‌های سیاه را برافراشته نگه داشته و میلیون‌ها دل 

را به یک نام و یک راه پیوند زده است.
محرم، ماهی نیست که از راه برسد و بگذرد؛ محرم حادثه‌ای 
که هر سال در جان مؤمنان تکرار می‌شود. عاشورا  است 
کاروان دوباره به راه می‌افتد و ندای  کند،  دوباره طلوع می‌
»هل من ناصر« بار دیگر در گوش تاریخ می‌پیچد. این بار اما 
مخاطب، ما هستیم؛ ما که باید پاسخ دهیم در کدام سوی 

این میدان ایستاده‌ایم.
ماه خون و حماسه، فقط یک مناسبت تقویمی نیست؛ 
تکرار یک حقیقت تاریخی است. محرم هر سال می‌آید تا به 
ما بگوید که در جهانِ بی‌عدالت، خاموشیِ سلاح‌ها لزوماً به 
که  معنای پایان نبرد نیست. نبرد، وقتی به پایان می‌رسد 
حق از باطل جدا شود و جامعه‌ای بتواند بر پایه خون، ایمان 
گاهی، دوباره خود را تعریف کند. از همین‌روست که ایران،  و آ
در لحظه‌های پس از جنگ، بیش از هر زمان دیگری به محرم 
که  گویی این آیین، نه صرفاً سوگواری،  نزدیک می‌شود؛ 

بازسازی روح جمعی یک ملت است.
در چنین روزهایی، کربلا فقط یک واقعه دوردست در تاریخ 
کنون. حسین‌بن‌علی  نیست؛ نقشه راهی است برای فهم ا

که  علیه‌السلام، در میانه فشار و محاصره، به ما آموخت 
می‌توان در اقلیت بود اما شکست‌خورده نبود؛ می‌توان در 
ظاهر تنها ماند اما در حقیقت، تاریخ را به حرکت درآورد. او 
گر در  به ما یاد داد که کرامت، از بقا مهم‌تر است، و حق، حتی ا
کوتاه‌مدت هزینه داشته باشد، در بلندمدت بنیان پیروزی 
است. از این‌رو، محرم برای ما فقط موسم عزاداری نیست؛ 
موسم بازگشت به منطق مقاومت، ایستادگی و انتخابِ 
گاهانه است.ایرانِ امروز، پس از تجربه جنگ، بیش از  آ
که امنیت فقط با  گذشته معنای این حقیقت را می‌فهمد 
قدرت نظامی حفظ نمی‌شود، بلکه با ایمان اجتماعی، 
کند.  انسجام ملی و اتصال به یک افق بزرگ‌تر معنا پیدا می‌
و چه افقی بزرگ‌تر از عاشورا؟ عاشورا همان سرمایه‌ای است 
کندگی نجات داده  که در سخت‌ترین لحظات، ملت را از پرا
گر امروز هنوز در این  و به او زبانِ مقاومت بخشیده است. ا
سرزمین، از استقلال، عزت و ایستادگی سخن گفته می‌شود، 
که  یکی از ریشه‌های عمیق آن در همان مدرسه‌ای است 
نامش کربلاست.نه فقط خون قائد شهید ما، امام سیدعلی 
خامنه‌ای، که خون امام حسین علیه‌السلام نیز هنوز بر زمین 
مانده است؛ مگر نمی‌بینی هنوز صدای عربده‌های مستانه 
گوش می‌رسد؟ هر جا مظلومی در برابر  کفر به  گاه  از خیمه‌
ظالم می‌ایستد، آن خون دوباره جاری می‌شود. هر جا ملتی 
نپذیرد که سرنوشتش را قدرت‌های زورگو تعیین کنند، کربلا 
دوباره زنده می‌شود. و هر جا مردمی در برابر تحقیر، اشغال، 
گزینند، عاشورا از یک  تجاوز و سلطه، راه مقاومت را برمی‌
خاطره تاریخی به یک نیروی زنده و معاصر بدل می‌شود. 
محرم امسال هم از همین جنس است: سوگِ یک حقیقت، 

و بیعتِ دوباره با راهی که هنوز ادامه دارد.
امسال دومین محرمیست که همزمان با پایان یک جنگ در 
ایران سر می‌رسد. گویی ما در ایران پایان جنگ‌ها را جشن 
گیریم؛ بلکه در پایان دو جنگ، به سمت بیعت با امام  نمی‌
حسین علیه‌السلام می‌رویم. امام حسین، مهم‌ترین زیرساخت 
ماست. نیرویی که ما را نجات داد؛ به ما استقلال داد، به ما ایده 

داد، به ما قدرت داد، به ما افق داد، به ما ایمان داد...

محرم، ندایی از آسمان است که جان‌های پاک را صدا می‌زند و سالار شهیدان، عزاداران خود را مبعوث می‌کند

ماه بعثت چشم‌ها و خیزش اشک‌ها

‌‌سه‌‌شنبه
26  خرداد  1405
اول  محرم 1448 
16   ژوئن 2026 
سال‌چهل و یکم

شماره 11409

اذان ظهر12:05
اذان مغرب: 19:43

اذان صبح فردا:  3:01 
طلوع آفتاب فردا: 4:48 

 فراخوان تجدید مزایده عمومی
 یک مرحله ای

ح مختصر : جداسازی، تفکیک پسماند  شهرداری سیرجان در نظر دارد تجدید مزایده عمومی خدمات )شر
خشک و دفن زباله سایت زباله )کویز( شهر سیرجان( به شماره 5005005674000002 را از طریق سامانه تدارکات 
گران  الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت اسناد مزایده تا ارائه پیشنهاد مزایده‌
 www.setadiran.ir :کتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس گشایی پا و باز
انجام خواهد شد و لازم است مزایده گران در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و 

دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مزایده محقق سازند.
خ 1405/3/19 می باشد. تاریخ انتشار اسناد مزایده در سامانه مور

خ 1405/3/6 مهلت زمان دریافت اسناد مزایده از سایت : ساعت 12 سه شنبه مور
خ 1405/4/6 مهلت زمان ارائه پیشنهاد : ساعت 12 شنبه مور

خ 1405/4/8 کتها : ساعت 9 دوشنبه مور گشایی پا زمان باز
کتها اطلاعات تماس دستگاه مزایده گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر درخصوص اسناد مزایده و ارائه پا

آدرس : سیرجان میدان انقلاب شهرداری مرکزی و تلفن 034-41325000
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه – مرکز تماس 021-41934

دفتر ثبت نام 88969737 و 85193768
تاریخ انتشار نوبت اول 1405/3/20

تاریخ انتشار نوبت دوم 1405/3/26
خ ش 1405/3/20	

نوبت دوم

مدیریت ارتباطات شهرداری سیرجان

 فراخوان تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای
 تامین برق فرهنگسرا و سالن ورزشی آباده

ح مختصر : تامین برق فرهنگسرا و سالن ورزشی  شهرداری سیرجان در نظر دارد مناقصه عمومی خدمات )شر
آباده به شماره 2005005674000015 را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری 
کتها از طریق درگاه سامانه تدارکات  گشایی پا گران و باز مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه‌
گران در صورت  الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس: www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه 
عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه 

محقق سازند.
خ 1405/3/19 می باشد. تاریخ انتشار اسناد مناقصه در سامانه مور

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت :  از تاریخ انتشار اسناد مناقصه تا ساعت 18 روز پنجشنبه تاریخ 
1405/3/29

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد : از تاریخ دریافت اسناد مناقصه تا ساعت 19 روز یکشنبه تاریخ 1405/4/7
کتها :ساعت 9/30 روز دوشنبه تاریخ 1405/4/8 گشایی پا زمان باز

کتها اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر درخصوص اسناد مناقصه و ارائه پا
آدرس : سیرجان میدان انقلاب شهرداری مرکزی امور قراردادها و تلفن 034-41325077

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه – مرکز تماس 021-41934
دفتر ثبت نام 88969737 و 85193768

تاریخ انتشار نوبت اول 1405/3/19
تاریخ انتشار نوبت دوم 1405/3/26

خ ش 1405/3/19

 فراخوان تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای
 تامین برق ایستگاه شارژ خودروی برقی شهرداری

ح مختصر : تامین برق ایستگاه شارژ خودروی برقی  شهرداری سیرجان در نظر دارد مناقصه عمومی خدمات )شر
کلیه مراحل  شهرداری به شماره 2005005674000014 را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. 
کتها از طریق درگاه سامانه  گشایی پا گران و باز برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه‌
تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس: www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در 
صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت 

در مناقصه محقق سازند.
خ 1405/3/19 می باشد. تاریخ انتشار  اسناد مناقصه در سامانه مور

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت :  از تاریخ انتشار اسناد مناقصه تا ساعت 18 روز پنجشنبه تاریخ 
1405/3/29

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد : از تاریخ دریافت اسناد مناقصه تا ساعت 19 روز یکشنبه تاریخ 1405/4/7
کتها :ساعت 9 روز دوشنبه تاریخ 1405/4/8 گشایی پا زمان باز

کتها اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر درخصوص اسناد مناقصه و ارائه پا
آدرس : سیرجان میدان انقلاب شهرداری مرکزی امور قراردادها و تلفن 034-41325077

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه – مرکز تماس 021-41934
دفتر ثبت نام 88969737 و 85193768

تاریخ انتشار نوبت اول 1405/3/19
تاریخ انتشار نوبت دوم 1405/3/26

خ ش 1405/3/19

نوبت دومنوبت دوم

مدیریت ارتباطات شهرداری سیرجانمدیریت ارتباطات شهرداری سیرجان

گهی دعوت مجمع عمومی عادی  آ
  شرکت پونک گلشن خراسان 

 )سهامی خاص(  به شماره ثبت 24315 
و شناسه ملی 10380397532

بدینوسیله از سهام‌داران ارجمند شرکت و یا وکلای قانونی آنان 
دعوت می‌شود در جلسه مجمع عمومی عادی که در روز دو‌شنبه 
مورخ 1405/04/15 ساعت 11 صبح در محل قانونی شرکت واقع در 
شهرستان بینالود، بخش طرقبه، دهستان جاغرق آبادی اخترشاه 
محله جاده نغندر خیابان چالیدره پلاک 0 مجتمع تفریحی چالیدره 
فاز 2 ساختمان اداری طبقه همکف کدپستی 9351177602 تشکیل 

می‌شود، اصالتاً یا وکالتاً حضور به هم رسانند.
دستور جلسه:

1- استماع گزارش هیئت‌مدیره به مجمع عمومی برای عملکرد 
سال 1404.

2- استماع گزارش بازرس قانونی.
3- تصویب صورت‌های مالی، حساب‌ها و عملکرد سال مالی منتهی 

به 1404/12/30.
4- انتخاب اعضای هیأت‌مدیره برای مدت دو سال.

5- انتخاب بازرسین اصلی و علی‌البدل برای مدت یک سال.
6- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی‌های شرکت.

7- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی باشد.
خ ت 1405/3/26

گلشن خراسان هیئت‌مدیره شرکت پونک 

گهی دعوت سهامداران شرکت تحقیقی  آ
 صنعتی فن آوران هوشمند نساج  

 ثبت شده به شماره 13121 
و شناسه ملی 14009476442

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت تحقیقی صنعتی 
فن آوران هوشمند نساج )سهامی خاص( ثبت شده 
به شماره 13121و شناسه ملی 14009476442 دعوت 
می‌شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 
که در ساعت 9 صبح روز سه شنبه  مورخ 1405/04/09 در 
محل قانونی شرکت به آدرس استان زنجان، شهرستان 
زنجان، بخش مرکزی، شهر زنجان، صفا شرقی، کوچه 
شهیدناصرگنج خانلو، خیابان کارگران، پلاک 77، طبقه 
1، واحد 1 ، کد پستی 4513814735 تشکیل می گردد، 

حضور بهم رسانند.
دستور جلسه : 

1- انتخاب اعضای هیئت مدیره  
2- انتخاب بازرسین 

3- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع باشد.
  هیئت مدیره شرکت

امام)عليه السلام( فرمود: حكمت 
كه باشد، زيرا  گير هرجا  و دانش را فرا 
حكمت گاهى در سينه منافق است اما 
ج  گيرد تا از آن خار در سينه او آرام نمى 
شود و در كنار حكمت هاى ديگر در سينه 

مؤمن جاى گيرد.

حکمت نهج البلاغه
ز عقل من عجب آید صوابگویان را

که دل به دست تو دادن خِلاف در جان است
سعدی

شاه بیت


